文書 No. FGX-OM-P020-B
製 品 名 称
リターンフィルタ
型式 / シリーズ / 品番
ＦＨ１００ シリーズ
ＦＨ１００ Ｘ０シリーズ
1
 目 次

２０，２４ EP620-□□ EM120-□□ Φ119×L208
     注）組付け位置については、図 2-1 を参照ください。
『エレメント型式表示方法』
 ●ペーパエレメントの場合
   ＥＰ４２０－□□
 ●マイクロメッシュエレメントの場合
   ＥＭ８１０－□□
表 6-1 ③エレメント品番
記号
公称ろ過度
μｍ(注)
005 5
010 10
020 20
記号
油圧作動油
の種類
N 石油系
W
水-グリコール系または
エマルジョン系
V リン酸エステル系
表 6-2 公称ろ過度
表 6-3 油圧作動油の種類
注）水-グリコール系及びエマルジョン系にペーパエレメントを使用する場合は、１０μ
ｍのみになります。
表 6-4 公称ろ過度
記号
公称ろ過度
μｍ
003 3
005 5
010 10
020 20
040 40
074 74
105 105
149 149
270 270
油圧作動油の種類（表 6-3 参照）
注）エレメント用Ｏリングの品番は、
  表 6-7 を参照ください。
13
【２】交換用差圧表示部品番
表 6-5 ⑤交換用差圧表示部品番
名  称
油圧作動油の種類
石油系
水-グリコール系または
エマルジョン系
リン酸エステル系
差圧表示器 CB-50H CB-50H-V
差圧表示スイッチ CB-51H CB-51H-V
ﾌﾞﾗﾝｷﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ AG-12H AG-12H-W AG-12H-V
     注１）組付け位置については、図 2-1 を参照ください。
      注２) カバーへの締付けトルク：１５Ｎ・ｍ
【３】交換用Ｏリング及びシール座金品番
表 6-7 交換用Ｏリング品番
油圧作動油
の種類
接続
口径
ｶﾊﾞｰ、ｹｰｽ
用 O ﾘﾝｸﾞ⑥
ｴﾚﾒﾝﾄ用
O ﾘﾝｸﾞ⑦
DRAIN ﾎﾟｰﾄ用
ｼｰﾙ座金⑧
石油系
水-ｸﾞﾘｺｰﾙ系または
ｴﾏﾙｼﾞｮﾝ系
(O ﾘﾝｸﾞ材質：NBR)
06,08